АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012 № . 15493-П

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 15.09.2011 № 10639-П

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования
и застройки города Магнитогорска, утвержденными Решением Магнитогорского
городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года № 125 (в редакции
от 26.06.2012)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 15.09.2011 № 10639-П

«О подготовке документации по внесению изменений в документацию по
планировке территории центральной части города Магнитогорска, утвержденной
постановлением администрации города от 02.08.2010 № 8160-П» (далее -
постановление) следующие изменения:

1) название постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке проекта планировки территории города Магнитогорска

в границах улиц Советской Армии, просп, Карла Маркса, Сталеваров, проезд вдоль
территории М аГУ»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Подготовить проект планировки территории города Магнитогорска в границах

улиц Советской Армии, просп. Карла Маркса, Сталеваров, проезд вдоль территории
МаГУ. Границы проектирования принять согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению».

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города
(Рязанова О.М.) в течение трех дней со дня принятия постановления:

1) опубликовадь_на£тоящее постановление и приложение в средствах
массовой инфо]

2) разм«1^^<Е1астояВ1е^о'
администр^^^/црода Магнитоп

3.
заместите

Г лава горе

овление и приложение на официальном сайте
в сети Интернет.

ОЛЬ исполнения Х^Атоящего постановления возложить на
авы го{^^§^малковкяц
делопроизводства

Разослано: ИзмаЯко^

Е.Н. Тефтелев

- 3, ПУ, СВС, в дело

Масштаб: 1:6999
Координаты:

Площадь: 223803 м'
Условные обозначения:

№ X Y
1 4 0 8  7 7 1 ,1 0 1 3 6 2  9 5 2 ,3 5
2 4 0 9  105 ,30 1 3 6 2  9 4 6 ,0 5
3 4 0 9  114 ,08 1 3 6 3  6 1 8 ,7 7
4 4 0 8  7 8 2 ,6 7 1 3 6 3  6 2 4 ,2 4

Примечание
Данный чертеж является приложением к
постановлению администрации города
Магнитогорска

от

Должность
Нач. УАиГ

Фамилия
Васильев В.А.

Подписи Дата
Администрация города Магнитогорска

Деминенко И.В.

Вед. спец. Ступина Н.В. Подготовка проекта планировки
территории города Магнитогорска в

границах улиц Советской Армии,
просп. Карла Маркса, Сталеваров,

проезд вдоль территории МаГУ

Схема расположения земельного
участка

Страница Страниц

Год
2012

Г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Г радостроительства
администрации города